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Beslut

Fastställd av institutionsstyrelsen den 16 juni 2020.

Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

180 hp från en kandidatexamen i samhällsvetenskapligt huvudområde. Engelska B/6 eller motsvarande.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

6108 Internationella relationer i Östasien 7.5

Kursens innehåll

Kursen introducerar studenter till tre typer av akademiska debatter relaterade till Östasiens internationella
relationer. Den första debatten har att göra med frågor relaterade till Östasiens samtida politik, säkerhet och
ekonomi. Frågor som tas upp omfattar, men är inte begränsade till, Kinas uppgång och dess implikationer, hur
Belt and Road-Initiativet (BRI) kan förstås, samt vart Japans säkerhetspolitik är på väg. Den andra typen av
debatt har att göra med hur Asiens historiska erfarenheter har börjat påverka Internationella Relationer (IR)
som akademisk disciplin. Denna disciplin har i allt större utsträckning kommit att kritiseras för att vara Euro-
centrisk då dess teorier i oproportionerlig utsträckning har baserats på europeiska historiska erfarenheter. Den
tredje typen av debatt bygger på en liknande kritik av disciplinens Euro-centrism. Denna debatt fokuserar på
hur asiatisk filosofi och tänkande kan bidra till Internationella Relationer (IR) som akademisk disciplin.

Förväntade studieresultat

Efter att ha slutfört kursen förväntas studenterna kunna: 
-	Kritiskt redogöra för centrala akademiska debatter relaterade till Östasiens internationella relationer.
-	Reflektera kring användandet av olika teoretiska angreppssätt inom akademiska debatter som har att göra
med Östasiens internationella relationer.
-	Reflektera kring hur olika teoretiska angreppssätt kan användas inom forskning om Östasiens
internationella relationer.
-	Förstå akademiska debatters roll inom forskning.

Undervisning

Undervisningen består av seminarier. Närvaro vid seminarier är obligatorisk. För närmare information se
kursbeskrivning.

Kunskapskontroll och examination
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a)	Kursen examineras genom deltagande i obligatoriska seminariediskussioner, samt genom skriftliga
uppgifter och peer-review-uppgifter. För närmare information se kursbeskrivning.
b)	Betygssättning på kursen sker enligt en målrelaterad sjugradig betygsskala: A = Utmärkt, B = Mycket bra,
C = Bra, D = Tillfredsställande, E = Tillräckligt, Fx = Otillräckligt, F = Helt otillräckligt.
c)	De skriftliga betygskriterierna meddelas studenterna vid kursstart.
d)	För att få slutbetyg på kursen krävs lägst betyget E på samtliga examinationsuppgifter samt fullgjord
närvaro. Frånvaro från seminarium kompenseras med ersättningsuppgift. Max tre seminarier kan
kompenseras med ersättningsuppgift. Om antalet frånvarotillfällen överstiger tre krävs att studenten läser om
kursen för att få slutbetyg.
e)	För varje kurstillfälle ska minst två examinationstillfällen finnas under aktuell termin. Minst ett
examinationstillfälle ska dessutom erbjudas den termin eller det år som kurstillfälle saknas. Studerande som
fått lägst betyget E får inte genomgå förnyad examination för högre betyg. 
f)	Studerande som fått betyget Fx eller F på examinationsuppgift två gånger i rad av en och samma
examinator har rätt att få annan examinator utsedd vid nästkommande examinationstillfälle, om inte särskilda
skäl talar emot det. Framställan om detta ska göras till institutionsstyrelsen.
g)	Komplettering av Fx för någon av examinationsformerna kan medges om studenten ligger nära gränsen
för godkänt.

Övergångsbestämmelser

När kursen är upphävd eller kursinnehållet väsentligen ändrats har studenten rätt att en gång per termin under
den påföljande treterminsperioden examineras enligt denna kursplan (dock med de begränsningar som
framgår under Kunskapskontroll och examination i denna kursplan).

Begränsningar

Kursen får ej tillgodoräknas i examen samtidigt med kurs vid någon högskoleenhet vars innehåll helt eller
delvis överensstämmer med innehållet i denna kurs.

Kurslitteratur

Kurslitteraturen fastställs i särskild ordning och finns tillgänglig på institutionens webbplats,
http://www.ekohist.su senast 1 månad före kursstart.
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